平成１８年９月２２日
各  位

会社名  セ メ ダ イ ン 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 黒川 靖生
（コード番号 ４９９９ 東証第二部）
問合せ先 取締役管理部長 猪瀬 一弘
（Tel．０３－３４４２－１３８１）

部長人事について

 当社は平成１８年１０月１日付をもって下記のとおり部長人事を行いますのでお知らせ

いたします。

記

新担当・新役職名 氏    名 旧担当・旧役職名
 経営企画室長兼
管理本部管理部
情報システム課長

藤 沼 和 雄
（ふじぬま かずお）

経営企画室課長兼
管理本部管理部
情報システム課長

以上